Das anhängende grosse Siegel des Legaten in rothem Wachse ist beschädigt.

LIX.
1372. Marzli.

Johannes etc. (wie in der vorigen) Dilectis nobis in Cristo Sanctimonialibus Elizabeth 
Agneti Anne et Eufamie Mon. s. Johannis et Spiritus sancti Ratburgensis Wrat. dioc. O. S. 
D. Salutem in domino sempiternam. Oblate nobis peticionis vestre series continebat, quod 
Nobiles duces domini Nicolaus et Johannes eius filius Ratburg, et Opauienses progenitores 
vestri ante ingressum Religionis vestre et post certa bona et redditus et loca contenta et 
specificata in certis privilegijs et donacionibus, quorum aliqua sunt sub forma publica et 
aliqua sub sigillis dictorum dominorum ducum et aliorum bonorum virorum predicta bona 
conferendum dictis sanctimonialibus et Monasterio prelibato concessis, vobis iure heredi­
tario apropriarunt et applicarunt, dicta loca a se abdicantes, volentes et ordinantes et

J) in der folgenden Urkunde: seu. 
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approbantes prefati duces in ingressum Religionis vestre a qua ad presens in dei servicio 
sub fratrum Predicatorum obediencia degitis et bona predicta post mortem vestram penes 
Monasterium vestrum supradictum in quo famulatum deo vita humana fruentibus laudabi­
liter prebuistis, perpetuo remanerent prout in privilegijs suis et donacionibus et alijs 
instrumentis super hijs confectis plenius continetur. Verum quia quandoque seminatore 
zizanie et cupiditatis viciorum Radicem homines istigante (sic) formidatis verisimiliter per 
nonullos potentes violenter in et super premissis vobis et prefato ordini et religioni vestre 
molestias et gravamina ac usurpantes in futurum inferri, super quibus peciistis a nobis 
vobis provideri de remedio oportuno. Nos igitur attendentes disposicionem predictorum 
dominorum progenitorum vestrorum iuri et racioni fore consonam et in divini cultus 
augmentum predictas disposiciones per progenitores vestros tam in personas vestras quam 
Religioni vestre tanquam salubres approbamus et ratas et gratas habemus Mandantes et 
precipientes auctoritate apostolica etc. wie vorher.

LX.
1375. Jun. 16.

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et filij et spiritus sancti Amen. Que 

pro divini cultus augmento feliciter instituuntur in tempore, opus est utique memorie 
hominum eo diligencius commendari litterarum amminiculo, quo oblivioni tradita erro­
ris materiam periculosius subministrant. Nos igitur Johannes dei gracia Oppauie et 
Rathiborie Terrarum dux, Anna eadem gracia ducissa earundem Terrarum, consors 
sive conthoralis eius legittima, Et Nos Johannes dei gracia prefatorum ducum filius 
Notumfacimus universis tenorem presencium inspecturis. Quod cupientes deo gratis 
divorum Principum progenitorum nostrorum inherere vestigijs, ut et nos de Talento nobis 
tradito quidpiam in Thezauros celestis Patrisfamilias apponamus, Eique per quem Reges 
regnant et Potentes scribunt iusticiam, catholice subieccionis indicia debita tribuamus 
Altare de novo in Monasterio sive Ecclesia S. Johannis Ewangeliste apud Moniales in 
Civitate nostra Rathibor ad laudem et honorem Sancte et individue Trinitatis Sanctorum­
que Petri et Pauli Apostolorum Sancteque Marie Magdalene et Sancte Hedwigis, sub quo­
rum nomine et vocabulo idem altare fundare, instituere et creare decrevimus, Et quantum 
in Nobis est fundamus, instituimus et creamus presentibus perpetue duraturum. Et ut 
nostra fundacio sive creacio in retrogradum seu periodum declinari non valeat, Sed magis 
favente altissimo habundancius prosperum et felicem ad magniplicandum divinum cultum 
processum recipiat, Pro usu prefatarum Sororum Monialium Redditus sive Censum 
nostrum, qui focarius Census dicitur, quem singulis retroactis annis in et super Civitate 
nostra Rathibor, videlicet de quolibet foco unum grossum actenus collegimus, Cum con­
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sensu fidelis nobis dilecti Nicolai Goczczonis hereditarij nostri Advocati ibidem, qui nobis 
partem suam, quam ex parte advocacie preteritis tenuit temporibus, iocundo hilarique ac 
redenti (sic) vultu non coactus voluntarie resignavit, sicud ipsius presentibus appensum 
Sigillum evidenter edocet et exprimit, predicto altari assignandum duximus ac damus, con­
ferimus ex certa nostra sciencia et donamus, ymmo Altari prefato pure et liberaliter offeri­
mus Tenendum habendum et possidendum perpetuis affuturis temporibus cum....................  
. . . . Jurisdicione et dominio in usu utili et directo, prout Censum sive Redditus 
huiusmodi nos et progenitores nostri ac advocati preteriti possedimus et habuimus . . .  
possiderunt et habuerunt hucusque, Et super Civitate nostra predicta Singulis annis sub-